ATA Nº 006/2022

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e um dias do mês de março de 2022, reuniram-se na sala de Comissões na Câmara de Vereadores às 20 horas, os integrantes da Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem-Estar Social para analisar o Projeto de Lei nº 017/2022 de Origem do Poder Executivo, o qual "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO MUNICIPAL VIGENTE POR REDUÇÃO DO MONTANTE DE R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, onde os membros dessa comissão opinaram de forma unânime pela aprovação do projeto, sem mais nada a declaras esta vai assinada por mim e pelos demais membros desta comissão;